
 

PORTARIA N.º 0158, de 28 de março de 2019. 

 

 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – 

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de 

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual nº 

22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo 

relacionados: 

 

Nº PROCESSO SERVIDOR/MATRÍCULA LOTAÇÃO PERÍODO QUINQUÊNIO 
TOTAL 

DIAS 

072.4298.2019.0000210-62 

MARINA HELENA 

CHAVES SILVA 

Matrícula: 723685559 

DCHL/ JQ 
01/02/2019 a 

01/05/2019 
2011/2016 

03 (três) 

meses 

072.4231.2019.0000631-31 

VIVIAN FRANSOZO 

CUNHA 

Matrícula: 725485492 

DCN/ VC 
06/05/2019 a 

04/06/2019 
2013/2018 

01 (um) 

mês 

072.4231.2019.0000787-58 
RAQUEL PEREZ MALUF 

Matrícula: 723523074 
DCN/VC 

22/04/2019 a 

21/05/2019 
2010/2015 

01 (um) 

mês 

 072.9813.2019.0000858-

59 

LAURA GONÇALVES 

DA SILVA 

Matrícula: 720002655 

SSC /JQ 
08/05/2019 a 

05/08/2019 

3º mês 

2008/2013  

1º e 2º mês 

2013/2018 

03 (três) 

meses 

072.4344.2019.0001101-32 

ELIANE FONSECA 

LINHARES 

Matrícula: 722997393 

DS/ JQ 
01/02/2019 a 

02/03/2019 

3 mês 

1998/2003 

01 (um) 

mês 

072.0227.2019.0001597-57 

CARLOS RODRIGO 

SANTOS SILVA 

Matrícula: 725591293 

REITORIA/

VC 

25/02/2019 a 

25/04/2019 

1º e 2º mês 

2013/2018. 

02 (dois) 

meses 

072.4300.2019.0003080-60 

DELLANE MARTINS 

TIGRE 

Matrícula: 725091560 

DCB/JQ 
15/04/2019 a 

13/07/2019 
2010/2015 

03 (três) 

meses 

 072.4344.2019.0002154-

06 

ROSÁLIA TEIXEIRA 

LUZ 

Matrícula: 720007079 

DS II/JQ 
15/04/2019 a 

14/05/2019 

3º mês 

2000/2005 

01 (um) 

mês 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


